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NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL
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: 25 Muharam 1446  H
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Status Kepegawaian
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: D880264 / 0315076307

: Dosen Tetap

: LEKTOR
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Jml
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PGSD L-006 Landasan Pendidikan SD 3 1D  25

L-006 Landasan Pendidikan SD 3 1G  26

P1362 Pendidikan Inklusi 2 7A  35

P1362 Pendidikan Inklusi 2 7C  35
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Dekan
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Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025063 - Pendidikan Inklusi

: 7D

Jadwal Kuliah R.RA504 Jumat 08:40-10:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D880264 - RAHMIATI, Dra.,M.Psi

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

27 Sep 2024

1. Pengertian dan karakteristik Individu berkebutuhan 

khusus (IBK), Anak Berkebutuhan Khusus (ABK), 

Terminologi Pendidikan Khusus, Sejarah Pendidikan 

Inklusi

 32 RAHMIATI

 2 Jumat

4 Okt 2024

2. Faktor penyebab (sebelum lahir, saat lahir dan pada 

saat pertumbuhan dan perkembangan) disabilitas

 35 RAHMIATI

 3 Jumat

11 Okt 2024

3. Faaktor p da AnaeknyBeebrkabebutuhan 

permasalahan dalam diri ABK (Faktor internal dan 

eksternal) Khusus (ABK)

 31 RAHMIATI

 4 Jumat

18 Okt 2024

4. Landasan  penyelenggaran  pendidikan  inklusi 

(Landasan  filosofis, landasan  pedagogis, landasan 

ada Anak Berkebutuhan Khusus (ABK) empiris dan 

landasan religius)

 33 RAHMIATI

 5 Jumat

25 Okt 2024

5. Pendekatan anti bias, anti diskriminasi dan 

multicultural dalam persamaan Gender (Gender 

Equality) di Pendidikan Inklusi

 35 RAHMIATI

 6 Jumat

1 Nov 2024

6. Kebijakan Pendidikan Inklusif bagi Peserta Didik 

Berkebutuhan Khusus

 35 RAHMIATI

 7 Jumat

8 Nov 2024

7. Pelaksanaan Pendidikan Inklusi (Pengenalan 

Kurikulum Berdiferensiasi dan Lingkungan Adaptif)

 35 RAHMIATI

 8 Jumat

15 Nov 

2024

Ujian Tengah Semester (UTS)  35 RAHMIATI



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025063 - Pendidikan Inklusi

: 7D

Jadwal Kuliah R.RA504 Jumat 08:40-10:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D880264 - RAHMIATI, Dra.,M.Psi

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

29 Nov 

2024

Sistem Dukungan Pelaksanaan Pendidikan Inklusi  31 RAHMIATI

 10 Jumat

6 Des 2024

Kolaborasi dan Pengalihtanganan Kasus di

Pendidikan Inklusi

 34 RAHMIATI

 11 Jumat

13 Des 

2024

Asesmen, Identifikasi awal berdasarkan data

karakteristik Anak Berkebutuhan Khusus (ABK)

 35 RAHMIATI

 12 Jumat

20 Des 

2024

Pengertian dan langkah-langkah menyusun IEP/

PPI (Program Pembelajaran Individual

 35 RAHMIATI

 13 Jumat

27 Des 

2024

Pengertian dan langkah-langkah menyusun IEP/

PPI (Program Pembelajaran Individual

 35 RAHMIATI

 14 Jumat

3 Jan 2025

Pengertian dan langkah-langkah menyusun IEP/

PPI (Program Pembelajaran Individual)

 35 RAHMIATI

 15 Jumat

10 Jan 2025

enyusunan RPP Termodifikasi dalam setting

Pendidikan Inklusi (modifikasi kurikulum

berdeferensiasi, model pembelajaran, media, evaluasi

 35 RAHMIATI

 16 Jumat

17 Jan 2025

Ujian Akhir Semester (UAS)  35 RAHMIATI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

RAHMIATI, Dra.,M.Psi

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025063 - Pendidikan Inklusi

: 7D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : RAHMIATI, Dra.,M.Psi

%

HADIR

TOT

HADIR
27 Sep 2024 4 Okt 2024 11 Okt 2024 18 Okt 2024 25 Okt 2024 1 Novr 2024 8 Novr 2024 15 Novr 202429 Novr 2024 6 Des 2024 13 Des 2024 20 Des 2024 27 Des 2024 3 Jan 2025 10 Jan 2025 17 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2101025006 KARIN ALODIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2101025009 INNAYAH RAHMA SAFIRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2101025011 SITI SYAIRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2101025018 HARTAMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2101025032 AMELIA ZALZA SEPTIANI 14  88X V X V V V V V V V V V V V V V

 6 2101025033 JASMINE LATHIFAH RAHMAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2101025040 ALFIANTI DARMA PUTERI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2101025052 PRISTI NUR HANDAYANI 14  88X V X V V V V V V V V V V V V V

 9 2101025071 SARAS DWI PUTRI MAULIDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2101025093 NAILA NURHANA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2101025107 APRELLA ALIVIA VANYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2101025110 ANZILI RAHMA JANNATI ADNIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2101025130 DEVI PERMATASARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2101025148 NURMALITA DAMAYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2101025159 SYIFA AZZAHRA ERINA PUTRI 14  88V V V X V V V V X V V V V V V V

 16 2101025162 NAJWA APRILIANI AZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2101025164 KARTIKA DWI PERTIWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2101025172 MONICA RISTIANTITA 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 19 2101025174 CITRA BINTANG MAHARANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2101025195 NAJWA NURSABRINA MAHDIYYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2101025200 RIVANDA ISNICHAENI CHANDRA 15  94V V V V V V V V X V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025063 - Pendidikan Inklusi

: 7D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : RAHMIATI, Dra.,M.Psi

%

HADIR

TOT

HADIR
27 Sep 2024 4 Okt 2024 11 Okt 2024 18 Okt 2024 25 Okt 2024 1 Novr 2024 8 Novr 2024 15 Novr 202429 Novr 2024 6 Des 2024 13 Des 2024 20 Des 2024 27 Des 2024 3 Jan 2025 10 Jan 2025 17 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2101025205 SOYA AMELIA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2101025214 HANIFAH NUR AZIZAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2101025222 AHDA ALIFIA RAHMAH 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2101025247 NURUL DIAN ARWULAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2101025254 SULTAN PRAKASH PUJAKELASI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2101025256 FATHUR RAHMAN BAENY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2101025265 VINI OKTAVIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2101025287 MUHAMMAD IKHSAN FIRDAUS 15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 30 2101025306 NUR HIKMAH 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 31 2101025315 ZATIRA TRI IZRA MAHARANI 15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 32 2101025323 SALWA FATIYA 14  88V V X V V V V V X V V V V V V V

 33 2201025018 KEISYAH BAITUL FATIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2201025156 NURUL QOMARIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2201025245 PUTRI CHAIRUNNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32,00Jumlah hadir :  35  31  33  35  35  35  35  31  34  35  35  35  35  35  35



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pendidikan Inklusi

7D

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

RAHMIATI, Dra.,M.Psi

( 25 % ) ( 45 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 1 2101025006 KARIN ALODIA  85 84  84 84 A 84.25

 2 2101025009 INNAYAH RAHMA SAFIRA  75 82  83 81 A 80.60

 3 2101025011 SITI SYAIRA  86 84  84 84 A 84.50

 4 2101025018 HARTAMI  86 84  84 85 A 84.60

 5 2101025032 AMELIA ZALZA SEPTIANI  80 82  82 83 A 81.60

 6 2101025033 JASMINE LATHIFAH RAHMAN  85 82  83 83 A 83.30

 7 2101025040 ALFIANTI DARMA PUTERI  85 82  83 84 A 83.40

 8 2101025052 PRISTI NUR HANDAYANI  86 84  84 84 A 84.50

 9 2101025071 SARAS DWI PUTRI MAULIDA  80 82  83 82 A 81.95

 10 2101025093 NAILA NURHANA SARI  86 82  83 83 A 83.55

 11 2101025107 APRELLA ALIVIA VANYA  86 83  83 83 A 83.75

 12 2101025110 ANZILI RAHMA JANNATI ADNIN  86 83  83 84 A 83.85

 13 2101025130 DEVI PERMATASARI  82 83  82 83 A 82.30

 14 2101025148 NURMALITA DAMAYANTI  83 83  83 83 A 83.00

 15 2101025159 SYIFA AZZAHRA ERINA PUTRI  75 83  82 82 A 80.45

 16 2101025162 NAJWA APRILIANI AZAHRA  86 84  84 84 A 84.50

 17 2101025164 KARTIKA DWI PERTIWI  84 82  83 83 A 83.05

 18 2101025172 MONICA RISTIANTITA  81 83  80 82 A 81.05

 19 2101025174 CITRA BINTANG MAHARANI  84 82  82 83 A 82.60

 20 2101025195 NAJWA NURSABRINA MAHDIYYAH  81 82  80 81 A 80.75

 21 2101025200 RIVANDA ISNICHAENI CHANDRA  81 82  82 82 A 81.75

 22 2101025205 SOYA AMELIA PUTRI  90 85  85 85 A 86.25

 23 2101025214 HANIFAH NUR AZIZAH  81 82  81 81 A 81.20

 24 2101025222 AHDA ALIFIA RAHMAH  83 82  82 82 A 82.25

 25 2101025247 NURUL DIAN ARWULAN  86 84  84 84 A 84.50

 26 2101025254 SULTAN PRAKASH PUJAKELASI  88 84  83 83 A 84.45

 27 2101025256 FATHUR RAHMAN BAENY  80 83  82 82 A 81.70



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pendidikan Inklusi

7D

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

RAHMIATI, Dra.,M.Psi

( 25 % ) ( 45 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 28 2101025265 VINI OKTAVIANI  85 82  82 83 A 82.85

 29 2101025287 MUHAMMAD IKHSAN FIRDAUS  75 82  82 82 A 80.25

 30 2101025306 NUR HIKMAH  87 85  84 85 A 85.05

 31 2101025315 ZATIRA TRI IZRA MAHARANI  89 85  85 85 A 86.00

 32 2101025323 SALWA FATIYA  83 82  83 84 A 82.90

 33 2201025018 KEISYAH BAITUL FATIAH  85 83  82 84 A 83.15

 34 2201025156 NURUL QOMARIYAH  82 82  82 83 A 82.10

 35 2201025245 PUTRI CHAIRUNNISA  88 85  86 85 A 86.20

RAHMIATI, Dra.,M.Psi

Ttd
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